СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2024                                                                                                       №19
Об избрании заместителя председателя
Совета муниципального образования

«Сельское поселение село Енотаевка

 Енотаевского муниципального

района Астраханской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», на основании результатов  открытого голосования,
Совет муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя  Совета муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»  Самсонова Юрия Николаевича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» в сети Интернет http://mo-enotaevka.ru/   и обнародовать путем размещения на информационных стендах  администрации муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области».

3. Данное решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Направить копию данного решения в территориальную избирательную комиссию Енотаевского района Астраханской области.
Председатель Совета муниципального образования

«Сельское поселение село Енотаевка

Енотаевского муниципального

района Астраханской области»
Ю.А.Фофонов
Глава муниципального образования

«Сельское поселение село Енотаевка

Енотаевского муниципального

района Астраханской области»

                                  В.В.Котлов